[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23 октября 2012 года                                                                                                      № 47

 О  комиссии по ЧС и ПБ  и   создании сельского  звена

районной подсистемы областной

системы РСЧС

     В соответствии с Положением о РСЧС, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации № 794 от 30 декабря 2003 года «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации при чрезвычайных ситуаций», Федеральным Законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а также Постановлением Главы Администрации Дубовского района от 23 ноября 2005 года № 802, в целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, защиты жизни и здоровья рабочих, служащих и населения, ведомственного фонда, материального, культурных ценностей и окружающей среды при возникновении чрезвычайных ситуаций на территории  Малоивановского сельского поселения в мирное время п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о  Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Малоивановского сельского поселения (Приложение 1).

2. Утвердить состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Малоивановского сельского поселения( далее — КЧС и ПБ) (Приложение 2).

3.Утвердить положение о сельском  звене  районной подсистемы областной системы РСЧС

  (приложение №3)

       4.Заседания КЧС и ПБ проводить один раз в квартал, а также по мере необходимости.

         5.Постановление №4 от 15.02.2006г считать утратившим силу.

         6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Малоивановского сельского поселения                                                    Н.Ф.Милюков